CÓDIGO DO CERTIFICADO: EYX0E-9D9D9-K69N0-CFRW4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/EYX0E-9D9D9-K69N0-CFRW4

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA DE AÇÕES
PREVENTIVAS PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE DE UM GRUPO DE MULHERES DA ATENÇÃO BÁSICA",
de  autoria  de  JACIARA  XAVIER  OLIVEIRA,  ROSANGELA  PEREIRA  SOUZA  foi  apresentado  na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante a retransmissão do II Congresso Nacional de Atenção Primária
à Saúde, realizado no período de 10 a 13 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho